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Rozdział V 

Postanowienia końcowe 

Artykuł 45 

1. Konwencja niniejsza podlega ratyfikacji i wejdzie 
w życie po upływie trzydziestego dnia od dnia · wymiany 
dokumentów ratyfikacyjnych, która nastąpi w Mińsku . 

2. Niniejsza konwencja zawarta jest na czas nieokreś 

lony. Może ona być wypowiedziana w drodze notyfikacji 
przez każdą z Umawiających się Stron. W takim wypadku 

utraci moc po upływie sześciu miesięcy od dnia wypowie
dzenia. 

Na dowód czego Pełnomocnicy Wysokich Umawiają
cych się Stron podpisali niniejszą konwencję i opatrzyli ją 
pieczęciami. 

Sporządzono w Warszawie dnia 2 marca 1992 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim i biało
ruskim, przy czym obydwa teksty mają jednakową moc. 

W imieniu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
K. Skubiszewski 

W imieniu 
Republiki Białoruś 

P. Krawczanka 

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych; 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona; 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 15 kwietnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 4 stycznia 1994 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Konwencji konsularnej między Rzecząpospolitą Polską 
a Republiką Białoruś, sporządzonej w Warszawie dnia 2 marca 1992 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 45 ustęp 1 Konwencji konsularnej między Rzeczą
pospolitą Polską a Republiką Białoruś, sporządzonej w War
szawie dnia 2 marca 1992 r., dokonana została w Mińsku 
dnia 30 grudnia 1993 r. wymiana dokumentów ratyfikacyj
nych wymienionej konwencji. 

Zgodnie z postanowieniem artykułu 45 ustęp 1 powy
ższej konwencji wchodzi ona w życie w dniu 29 stycznia 
1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Państwem Kuwejtu w sprawie popierania i ochrony inwestycji, 

sporządzona w Kuwejcie dnia 5 marca 1990 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 5 marca 1990 r. została sporządzona w Kuwejcie Umowa między Rzecząpospolitą Polską a Państwem Kuwejtu 
w sprawie popierania i ochrony inwestycji w następującym brzmieniu: 


